
 

 

  
 

   

!!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!!     !!! SLOSOVATELNÝ !!! 

SPONZOR  DNEŠNÍHO  UTKÁNÍ  A  TOMBOLY:  SK BENÁTKY 

  

 Číslo ………                                                   ssseeezzzóóónnnaaa   222000222000   ///   222000222111                                                CENA : 5,- Kč   
   

MMMĚĚĚSSSTTTSSSKKKÝÝÝ      FFFOOOTTTBBBAAALLLOOOVVVÝÝÝ      SSSTTTAAADDDIIIOOONNN   
 

VVV      BBBEEENNNÁÁÁTTTKKKÁÁÁCCCHHH      NNNAAADDD      JJJIIIZZZEEERRROOOUUU   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

  SSKK  BBeennááttkkyy  nnaadd  JJiizzeerroouu 
 

proti 
 

SSPPAARRTTAA  KKUUTTNNÁÁ  HHOORRAA  
 

6. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 27.9.2020 – začátek v 15:30 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. BRYCHTA ONDŘEJ (Kunčina, okr. Svitavy) 

                                              asistent č.1  –  p. Fojtík Martin (Pardubice) 

                                              asistent č.2  –  p. Čechlovský Ondřej (Chrudim) 
 

                                              D e l e g á t:    p. Eibl Vladimír (Borek, okr. Č. Budějovice) 
 

Internetová adresa fotbalového klubu: www.kopanabenatky.cz 
 

PŘÍŠTÍ  DOMÁCÍ   UTKÁNÍ   –  9. KOLO  –  neděle 18.10.2020  od  14:30  hod.: 

SK Benátky n. Jiz.   –  MFK TRUTNOV 

http://www.kopanabenatky.cz/


2                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2020 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    6 ŠIMEČEK Viktor  – 93    8 GIDION Jimmy     – 97 

27 ŠÍMA Adam  – 02    7 ZOUBEK Filip       – 00   9 KOŠEK Dominik   – 97   

     10 BOČEK Jan       – 93 18 MACEK Milan       – 96 

Obránci:    11 ŠIMEK Ondřej       – 99 

  2 SUDEK Jakub  – 92 14 ŠTEFAN Jakub      – 92 

  3 KOMMA Ondřej  – 99 19 MANSFELD Adam  – 99 

  4 SLICHO Tomáš – 97  

  5 KYSELA Jan  – 85      Předseda: Bc. Mařík Marek 

12 ZABILANSKÝ Jan – 97      Místopředseda: Linda Miroslav  

16 ŠIMEK Jakub  – 96  TRENÉR:   Sport.manažer: Spousta Petr  

17 HOLEČEK Karel – 97  TRUKSA Radim  Ved.mužstva: Novotný Josef  

20 BOROVIČKA Martin – 91  AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav  

      JAKUBEC František  Masér: Jiránek Josef 

____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 5. kole 
           Výsledky 4. kola Fortuna Divize C: 
           Benátky         – Poříčany              2:1 (2:0) 

     Tým   Z     V   VP   PP   P  skóre   B    Pol.Nymburk  – Vysoké Mýto       0:3 (0:3) 

  1. Kolín    5    4     1     0     0   20:6 14    Hlinsko      – Libiš      0:3 (0:1) 

  2. Velké Hamry   5    4     0     1     0   13:4 13    Čáslav      – Dvůr Králové     3:0 (1:0) 

  3. Náchod    5    4     0     0     1   21:8 12    Velké Hamry   – Horky      4:1 (3:0) 

  4. Vysoké Mýto   5    4     0     0     1   16:6 12    Letohrad      – Kosmonosy      2:3 (2:2) 

  5. Kosmonosy   5    4     0     0     1   17:14 12    Trutnov      – Náchod      0:2 (0:0) 

  6. Poříčany    5    3     0     0     2     8:5   9    Kolín      – Kutná Hora     10:1 (6:0) 
  7. Čáslav    5    2     1     0     2   11:11   8     

  8. Dvůr Králové    5    2     1     0     2     6:8   8    Výsledky 5. kola Fortuna Divize C: 
  9. Benátky n/J.   5    2     0     1     2   13:10   7    Vysoké Mýto – Benátky     4:2 (2:1) 

10. Hlinsko    5    2     0     0     3     4:7   6    Libiš      – Kolín      2:4 (2:2) 

11. Letohrad    5    2     0     0     2     9:13   6    Kosmonosy      – Čáslav      5:2 (4:0) 

12. Libiš    5    1     0     0     4     8:13   3    Kutná Hora      – Pol. Nymburk     2:1 (1:1) 

13. Horky n/J.   5    0     1     1     2     7:12   3    Poříčany      – Trutnov      2:1 (2:0) 

14. Pol.Nymburk   5    1     0     0     4     5:13   3    Dvůr Králové  – Velké Hamry     0:2 (0:0) 

15. Kutná Hora   5    1     0     0     4     6:27   3    Náchod       – Letohrad     5:1 (2:0) 

16. Trutnov     5    0     0     1     4     5:13   1    Horky      – Hlinsko      1:2 (1:1) 

 
O tomto víkendu 26.9.-27.9. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 6. kola : 
 

Sobota 15:30 hod.: Libiš – Horky (10:15),  Velké Hamry – Kosmonosy,  Trutnov – Vysoké Mýto,  

Letohrad – Poříčany. 
 

Neděle 15:30 hod.: Benátky – Kutná Hora, Čáslav – Náchod, Hlinsko – Dvůr Králové, Kolín – Pol. 

Nymburk. 
 

Tabulka  střelců  „A“  mužstva  po  5 . kole :  
3x – Boček, Macek, Štefan 

1x – Zoubek, Jimmy, Slicho, J. Šimek 

 



3                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SPARTA KUTNÁ HORA : 
 

Jedničkou našeho soupeře je třiatřicetiletý Petr Malý. Kolínský 

odchovanec chytal také za Velim, Chrudim, Vlašim, Kouřim, 

Polepy, Červené Pečky či divizní Nymburk. Záda mu kryje 

místní odchovanec Vojtěch Jeřábek. Obránce Pavel Bílek 

začínal s fotbalem v Červených Pečkách, zahrál si ale také za 

Nymburk. Nejzkušenějším hráčem našeho soupeře je Bedřich Franc. Ten poprvé kopl 

do míče v Suchdole, odkud přešel do Čáslavi. Zde si vyzkoušel druhou ligu. Posléze hrál 

za Převýšov či Kolín. Jakub Nekvinda začínal s fotbalem v Kutné Hoře, odskočil si 

pouze do Kolína. Kolínský odchovanec Tomáš Exner působil v mládeži pražské Slavie. 

Petr Saulich začínal s fotbalem v Nebovidech. V mládeži si zahrál za Červené Pečky 

nebo Kolín. Poměrně zkušený Ondřej Filipec je místním odchovancem. V mládeži byl 

v Kolíně, ale také ve Slovanu Liberec. Odchovancem Červených Peček je Ondřej 

Matoušek. Ten byl v mládeži v Kolíně a také v Čáslavi. Kolínský odchovanec Kamil 

Machurka přešel před touto sezónou z kolínské mládeže do kutnohorského áčka. 

 Stejnou cestou zamířil v létě také Zdeněk Prokůpek, který ví, jaké je to si zahrát 

v mládeži v Chrudimi a v Mladé Boleslavi. Záložník Jakub Kulhánek je odchovancem 

Červených Peček, v mládeži byl v Kolíně, divizi si prvně vyzkoušel v Nymburce. 

Původem z Veletova je Lukáš Marek. Oblékal ale také dresy Konárovic, Velimi, 

Poříčan, Kolína či Červených Peček. Marek Wolf začínal s fotbalem v Chrudimi, přes 

Přelouč se dostal do Předměřic nad Jizerou, kde působil v  mládeži. V té také chvíli 

hostoval v Benátkách nad Jizerou. Poté přešel do Čáslavi, kde se přes mládež prokousal 

až do druholigového A-týmu a tuto soutěž si také zahrál. Před Kutnou Horou působil ve 

Velimi. Další zdejší odchovanec Vít Piskač oblékal kolínské mládežnické dresy. Jan 

Šindelář, odchovanec Volárny, prošel kolínskou mládeží. V  Nebovidech začínal Matěj 

Zelenka. V mládeži hrál za Červené Pečky a za Kolín. 



4                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

 

Filip Tichý je nejčerstvější akvizicí z kolínské mládeže. Schopný vstřelit branku je 

útočník Dalibor Cimr. Ten s fotbalem začínal v Záboří nad Labem, přes Sedlec se pak 

dostal do Kutné Hory. Jakub Hradílek je původem z Červených Peček. Divizi okusil 

při svém předchozím angažmá v Nymburce. Zdejším odchovancem je také Jiří Kolůvek, 

bývalý mládežník Čáslavi či Kolína hrál také v  Kaňku. O branky by se měl starat 

především Libor Křelina. Ten začínal s fotbalem v nedalekých Polepech. V mládeži 

hrál za Velim či Kolín. Tam se také poprvé dostal do seniorského týmu. Branky střílel 

také při svém návratu do Polep. Vrátil se ale také do Kolína i Velimi. Hrál též za Český 

Brod, Převýšov, Suchdol, Dobrovici či Nymburk. Do Kutné Hory přišel z Poděbrad, 

hrajících krajský přebor. Hlavním trenérem našeho soupeře je hrající trenér – 

třiatřicetiletý Bedřich Franc. Jeho asistentem je osmačtyřicetiletý Radek Kulhánek. 

Ten je bývalým hráčem Benešova, Kolína, Kutné Hory, Čáslavi, Libodřic, Kostelce na d 

Černými Lesy, Červených Peče nebo Kluků. V  minulosti trénoval divizní Nymburk či 

Červené Pečky.  

 

Soupiska SPARTA KUTNÁ HORA : 
 

Brankáři:     

28 – MALÝ Petr – 87, 34 – JEŘÁBEK Vojtěch – 97 
 

Hráči: 

  2 BÍLEK Pavel – 96              3 EXNER Tomáš – 99    4 SAULICH Petr – 98 

  5 FILIPEC Ondřej – 92     6 TICHÝ Filip – 01    7 NEKVINDA Jakub – 97 

  9 KULHÁNEK Jakub – 92  11 CIMR Dalibor – 92  12 PISKAČ Vít – 98 

13 WOLF Marek – 90        15 PROKŮPEK Zdeněk – 00 16 KŘELINA Libor – 86 

17 ŠINDELÁŘ Jan – 00   18 KOLŮVEK Jiří – 00  19 HRADÍLEK Jakub – 95 

20 MAREK Lukáš – 95   10 ZELENKA Matěj – 00       MACHURKA Kamil – 01 

 

Trenér:  KULHÁNEK Radek (72)  Zdravotník: JEŘÁBEK Pavel (66) 

As.trenér:  FRANC Bedřich (86) 

 



5                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

TŘI BODY ZŮSTALY DOMA ! 
 FORTUNA Divize C – 4. kolo, neděle 13.9. od 16:30 hod. 

SK Benátky – SK Poříčany  2:1 (2:0) 
 

Benátky – Středočeské derby mezi sebe svedlo souboj Benátek nad Jizerou a Poříčan. Benátečtí 

chtěli odčinit porážku z Náchoda, což se jim nakonec podařilo. O 

výsledku rozhodl první poločas a dvě slepené branky Truksova týmu. 

Hosté ve druhé půli dokázali snížit čtvrt hodiny před koncem  po Jandově 

proměněné penaltě. Závěrečný tlak ale z jejich strany nepřišel, a tak tři body zůstaly po zásluze 

doma. 

 
Trenér Benátek Radim TRUKSA: "Byli jsme v situaci, kdy jsme potřebovali vyhrát. 

Možná se to podepsalo i v hlavách našich hráčů. Myslím si, že náš výkon dnes nebyl 

dobrý. Naše hra v prvním poločase asi snese nějaké měřítko. Během sto dvaceti vteřin 

jsme dokázali vstřelit dvě branky. První gól byl po důrazu Milana Macka, kdy to 

dorazil Kuba Štefan. Ve druhém případě po vyběhnutí soupeřova brankáře jej Jimmy obešel a trefil 

se de facto do prázdné brány. Dá se říci, že tímto jsme soupeře opařili a do konce prvního poločasu 

jsme to odehráli směrem dozadu tak, jak jsme měli. Musíme si přiznat, že náš výkon ve druhém 

poločase nebyl dobrý, naopak byl špatný. Jediným světlým momentem druhého poločasu je, že jsme 

výsledek dokázali svým způsobem ubránit, protože jsme opravdu nehráli dobře. Zlomový moment 

přišel za stavu 2:1, kdy šel Filip Zoubek sám z poloviny hřiště na bránu, tento únik ale neproměnil. 

Kdyby dal gól, mohlo být po zápase. Takto jsme se o výhru klepali do poslední minuty. 

Zaplaťpánbůh, že jsme tento zápas uhráli. Nyní pojedeme do Vysokého Mýta urvat nějaké body z 

venku." 

 

Trenér Poříčan Zdeněk ŠMEJKAL: "V prvním poločase jsme měli ze soupeře 

zbytečný respekt. O první půli bych řekl, že byla úplně prochrápaná. Deset minut jsme 

hráli dobře, poté jsme ale zcela vyklidili hřiště. Soupeř si vypracoval dvě pološance, do 

koncovky jsme ho příliš nepouštěli. Pak ale přišly dvě naše obrovské hrubky, což 

nechápu. První byla standardní situace, míč letěl tři sekundy z hloubi pole, propadl, domácí hráč 

šel sám na bránu a Benátky vedly 1:0. Co jsme udělali za minutu, ani nebudu komentovat. Pokud 

budeme v této soutěži dostávat podobné góly, každý soupeř bude pro nás těžký. Výsledek 2:0 po 

první půli byl pro domácí zasloužený, protože byli jednoznačně lepší. V kabině jsem musel trošku 

zvýšit hlas, protože to z naší strany bylo mrtvé. Přijeli jsme sem jak na popravu. Za druhý poločas 

ale musím kluky pochválit, protože ukázali charakter. I když jsem se bál, když srovnám naše hřiště a 

to benátecké, že umřeme na fyzičku. Opak byl ale pravdou, neboť ve druhém poločase jsme de facto 

Benátky přehrávali. Z penalty jsme snížili, ke konci už nás tam ale domácí nepustili. Když bych to 

měl zhodnotit, tak domácí dnes vyhráli asi zaslouženě." 
 

Branky:  29. Štefan, 30. Jimmy – 75. Janda (pen.) 

Rozhodčí:  Kyncl – Míč, Rouček        DFA: Vydra    Diváků: 180 Poločas: 2:0  

ŽK:  55. Komma, 82. Holeček – 84. Kabyl         ČK: 0:0 

Střely na branku / mimo: 5/8 : 2/2      Rohové kopy: 6:3         Ofsajdy: 1:2       Fauly: 20:16 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tomáš SLICHO – Jakub SKOŘEPA 

SK Benátky: Straka – Kysela, Holeček, Borovička, Komma – Zoubek (88. Mansfeld), Štefan 

(71. O. Šimek), Slicho, Boček (90. Sudek), Macek – Jimmy (88. Zabilanský) 

SK Poříčany: Malík – Kutina, Kabyl, Houžvička, Zolotuchin (69. Valín) – Gajdasz (46. Petr), 

Skořepa, Skuhravý (69. Pergl), Chlapec, Janda – Bím 



6                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

BENÁTKY BODY Z VENKU NEPŘIVEZLY! 
 FORTUNA Divize C – 5. kolo, sobota 19.9. od 16:00 hod. 

SK Vysoké Mýto – SK Benátky  4:2 (2:1) 
 

Vysoké Mýto – Zápas na půdě mírného favorita dopadl lépe pro domácí tým z Vysokého Mýta. 

Východočeši byli maximálně produktivní, vždyť ze čtyř střel, které 

mířily do brankového prostoru, čtyřikrát skórovali a v této disciplíně 

tak byli stoprocentní. Dvořákovým svěřencům pomohlo také velice rychlé 

dvoubrankové vedení. I když poté byli hosté opticky lepším týmem, smazat tuto ztrátu se jim za 

celý zápas nepodařilo a nakonec si odvezli porážku 2:4. K zamyšlení je též devět inkasovaných 

branek ve dvou po sobě jdoucích venkovních zápasech, to by se týmu, který chce bojovat o 

horní příčky stávat nemělo... 
 

Trenér Benátek Radim TRUKSA: "Jsem hrozně naštvaný. Myslím si, že s 

podobnými výkony naší defenzívy nemůžeme uspět na hřišti silného soupeře. Ve 

druhém po sobě jdoucím venkovním zápase jsme vyhořeli směrem dozadu, ať už to bylo 

před čtrnácti dny v Náchodě nebo dnes tady. Naše práce, směrem dozadu, mi v těchto 

zápasech přijde na úrovni I.B třídy, a to se dobrý výsledek dělá strašně těžko. Nějaké šance jsme si 

vytvořili, vstřelili jsme dvě branky, ale horko těžko budeme venku bodovat, když dostaneme pět, 

respektive dnes čtyři góly. Shrnu to úplně jednoduše. Hra našeho mužstva, směrem dozadu, ve 

venkovních utkáních, je úplně tragická. Alespoň tak to těsně po tomto zápase cítím. Do dalších 

utkání s tím budeme muset něco udělat, protože takto bychom neuspěli v žádném venkovním zápase. 

Náš výkon byl špatný, domácí určitě vyhráli zaslouženě. Musíme se připravit na další zápas proti 

Kutné Hoře a doma opět naplno bodovat. Poté konečně zkusíme udělat nějaké body venku, protože 

spoléhat na to, že budeme vyhrávat jen doma a venku hrát tak, jako doposud, to prostě nejde!" 
 

Trenér Vysokého Mýta František DVOŘÁK: "Tím, že jsme vyhráli, hodnotím toto 

utkání pozitivně. Musím ale říci, že naše hra rozhodně nebyla taková, jakou bychom si 

představovali. Středeční pohárový zápas na nás zanechal strašně velké stopy. Naštěstí 

jsme do 15. minuty vstřelili dvě branky, ale musím říci, že po zbytek prvního poločasu 

byli hosté jednoznačně lepším týmem. Hráli jsme pasivně, jen jsme čekali, jestli dostaneme gól, 

případně kolik gólů dostaneme. Pomohla nám poločasová přestávka, do které jsme odcházeli ve 

vedení 2:1. Do druhé půle jsme šli s tím, že musíme hrát daleko aktivněji, dát balon na zem a snažit 

se soupeři přidat ještě nějaké branky, což se nám podařilo. Byl to hrozně těžký zápas. Jsem strašně 

rád, že ho kluci, hlavně morálně, zvládli. Přiznám se, že jsem nečekal ani ve snu, že Benátkám 

vstřelíme čtyři branky. Z tohoto pohledu panuje z mé strany velká spokojenost, i když náš výkon byl 

poznamenán středečním pohárem." 
 

Branky:  7. Kopřiva, 12. a 68. Hrubý, 62. Wimmer – 35. Štefan, 69. Macek 
 

Rozhodčí:  Svoboda – Z. Novotný, Stieber        DFA: Vlk   Diváků: 200 Poločas: 2:1  
 

ŽK:  39. Habrman, 65. Wimmer, 89. Hrubý – 31. Jimmy, 36. Kysela, 61. Macek, 86. Sudek         ČK: 0:0 
 

Střely na branku / mimo: 4/2 : 4/5      Rohové kopy: 3:3         Ofsajdy: 0:1       Fauly: 16:13 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Adam KOPŘIVA – Milan MACEK 
 

SK Benátky: Straka – Kysela, Borovička (72. Mansfeld), Holeček, Komma (74. Sudek) – 

Zabilanský, Štefan, Slicho, Boček (60. Zoubek), Macek – Jimmy 
 

SK Vysoké Mýto: Černík – Trnka, Žák, Hock, Stránský (90+1. Fišer) – Kopřiva, Dvořák, 

Wimmer (89. Sedlák), Tomášek (72. Rezek), Habrman (72. V. Hájek) – Hrubý 



7                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

 

REZERVA VE ZDĚTÍNĚ NEBODOVALA ! 
 Okresní přebor – 4. kolo, sobota 12.9. od 15:00 hod. 

FK Zdětín – SK Benátky „B“  1:0 (1:0) 
 

Zdětín – K derby utkání do nedalekého Zdětína vyrazila benátecká rezerva bez posil z divizního 

A-mužstva. Jedinou výpomocí byl brankář Šíma. Samotné utkání 

rozhodla jediná branka, kterou vstřelil po devatenácti minutách hry domácí 

Trubička. Benátečtí hráči si vypracovali za celé utkání pouze dvě 

zajímavé příležitosti, z toho jednu vyloženou. Míč za zády exligového útočníka Jiřího Maška, 

nastupujícího ve zdětínské bráně ale ani jednou neskončil, a tak geograficky nejbližší soupeř 

slavil hubené vítězství. 

 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  "Zápas byl od samého začátku opatrný. 

Domácí dali branku poté, kdy jsme pořádně neodvrátili centr. Míč propadl za nás, 

my neobsadili dva hráče na zadní tyči a Trubička to zkušeně uklidil. S nepříznivým 

výsledkem jsme chtěli něco udělat, strašně nám ale vázla kombinace a do ničeho 

jsme se tak nedostávali. Výkon obou týmů byl neučesaný, hra byla spíše soubojová než 

fotbalová. Druhý poločas byl z naší strany již lepší. Hned ve 47. minutě jsme měli obrovskou 

tutovou šanci, tu ale bohužel Vydra neproměnil. Tentýž hráč měl pak ještě jednu šanci, bohužel 

se z ní ale podělal. Místo, aby koukal na brankáře, který vyrazil míč a od kterého byl metr, tak 

otočil hlavu a místo, aby balon dorazil do prázdné brány, tak se od něho míč odrazil zpět k 

brankáři. Domácím chytal Mašek, jehož zákrok proti první Vydrově šanci byl suprový, to se 

musí nechat, jinak toho na něj příliš nešlo. Měli jsme ještě jednu šanci. V prvním poločase se 

Plichta pěkně uvolnil na šestnáctce a z pozice, ze které se nemýlí, střelou na zadní tyč branku 

netrefil. První poločas byl tedy z obou stran horší. Ve druhé půli jsme až tak špatně nehráli. 

Snažili jsme se, ale chyběl nám nápad a větší herní kreativita. Přijde mi, že hrozně ztrácíme v 

osobních soubojích, ve kterých jsme byli slabí. Máme mladý tým, tihle dvacetiletí kluci nejsou 

tak fyzicky zdatní jako třeba osmadvacetiletí, třicetiletí nebo dvaatřicetiletí, které ve Zdětíně 

mají. Pokud prohráváte osobní souboje, projeví se to v počtu vypracovaných šancí. U našich 

hráčů jsem ani neviděl chuť vyhrát." 

 

 

Branky:  19. Trubička 

 

Rozhodčí:  Lafek – Nejedlo, Braunšveig          Diváků: 110       Poločas: 1:0 

 

ŽK:  57. Šulc, 79. Rys – 82. Šíma, 88. Outěřický  ČK: 0:0 

 

SK Benátky „B“: Šíma – Špringl, Mareš, Došlý (88. Pluhař), Zmij (46. Špitálský) – Poslt (80. 

Černý), Zeman, Plichta, Outěřický, Haba (46. Vydra) – Váňa 

 

FK Zdětín: Mašek – Trubička, Adášek, Votruba, Kraus, J. Baborák, K. Vaňousek, L. Baborák, 

Bláha (80. Torda), Rys (84. J. Vaňousek), Richtr (56. Šulc) 

 



8                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

REZERVA DOMA NEDALA KRNSKU ŠANCI! 
 Okresní přebor – 5. kolo, neděle 20.9. od 16:30 hod. 

SK Benátky „B“ – FK Krnsko  5:1 (4:0) 
 

Benátky – Benátecká rezerva zvládla druhé po sobě jdoucí domácí utkání a s přehledem si 

poradila s nedalekým Krnskem. O výsledku utkání rozhodl již první 

poločas, který domácí zvládli poměrem 4:0. Druhá půle se 

dohrávala spíše jen z povinnosti. Domácí tým byl při chuti, nerozhodilo 

ani brzké snížení. Naopak výhra domácího týmu mohla být rozhodně i vyšší, než byl konečný 

stav 5:1. 

Nejprve se pěknou střelou prezentoval Petr Zeman – 1:0. Poté si na centr Sudka z přímého kopu 

naskočil hrající trenér Lukáš Došlý a domácí vedli rozdílem dvou branek – 2:0. V závěrečné 

desetiminutovce se nejprve parádním slalomem prezentoval Adam Mansfeld – 3:0, na kterého 

navázal ještě Jakub Špringl – 4:0. 

Na začátku druhého poločasu se dostali ke slovu také hosté. Po faulu brankáře Šímy nařídil 

hlavní rozhodčí Petr Pažout pokutový kop, který s jistotou proměnil kanonýr Václav Vízek – 

4:1. To bylo však ze strany hostujícího týmu vše. Šíma v brance neměl příliš práce, což se nedá 

říci o jeho protějšku Novákovi. Ten ještě jednou kapituloval. Po centru Poslta se podruhé v 

zápase prosadil Jakub Špringl, jenž zapsal konečnou tečku za tímto povedeným utkáním – 5:1. 

 

 

Trenér Benátek "B" Lukáš DOŠLÝ:  "Věděli jsme, že soupeř disponuje skvělým 

střelcem Vízkem, soustředili jsme se tedy zejména na něho, jelikož naše velké hřiště 

je přesně pro něj. Nechtěli jsme inkasovat první branku, což se nám povedlo. 

Dvacet minut jsme se vpředu trochu hledali, chyběla přesnější přihrávka do 

střelecké pozice. Poté nám pomohla pěkná rána navrátilce Petra Zemana, který z vápna pálil 

přesně k tyči. Do poločasu jsme přidali další tři branky a zápas se zdál být rozhodnut. Druhá 

půle ale začala chybou v přebírání hráčů a Vízek si došel pro penaltu, kterou také proměnil. 

Nicméně jsme dokázali branku ustát a pokračovali v aktivní hře, která se nesla ve znamení 

neproměnění několika gólových situací. Přesto deset minut před koncem se ještě podruhé v 

utkání trefil Jakub Špringl." 

 

 

Branky:  19. Zeman, 34. Došlý, 39. Mansfeld, 42. a 79. Špringl – 48. Vízek (pen.) 

 

Rozhodčí:  Pažout – Kern, Louda          Diváků: 80       Poločas: 4:0 

 

ŽK: 25. Mansfeld, 48. Šíma, 74. Váňa – 18. Horna, 25. Gereš, 37. Bezděk, 67. Šotka ČK: 0:0 

 

SK Benátky „B“: Šíma – Zmij (80. Červeňák), Došlý, Sudek (82. Černý), Špringl – Plichta (46. 

Haba), Váňa, Zeman, D. Mareš, Mansfeld (76. Poslt) – Outěřický 

 

FK Krnsko: Novák – Gereš, Hradec, Šotka, Firický, Vízek, Šesták (80. Pelc), Šulc, F. Mareš 

(46. Pollák), Tvaroh, Horna (35. Bezděk) 

 

 



9                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

Okresní přebor   –  MUŽI „B“ 

po 5. kole 

           Výsledky 4. kola Okresního přeboru: 

           Zdětín             – Benátky              3:1 (1:1) 

         Řepov              – D.Bousov B         6:0 (3:0) 

     Tým   Z      V      R      P skóre    B    Doubrava      – Bělá p.B.     0:1 (0:1) 

  1. Zdětín   5      4      0      1      11:6  12    K.Hlavno      – Kněžmost     1:7 (0:2) 

  2. Kr.Vrutice  5      4      0      1      14:16  12    Březno      – Kosořice     5:0 (2:0) 

  3. Bělá p.B.   5      3      2      0      13:9  11    Krnsko      – Kr.Vrutice     5:2 (4:1) 

  4. Bžezno   5      3      1      1      17:6  10    Mukařov      – Akuma         2:2 (0:0) 
  5. Řepov   5      3      0      2      13:7  9     
  6. Kněžmost   5      3      0      2      10:8  9     

  7. Mukařov   5      2      2      1      17:13  8    Výsledky 5. kola Okresního přeboru: 
  8. Akuma MB   5      2      1      2      15:10  7    Benátky      – Krnsko      5:1 (4:0) 

  9. Benátky „B“  5      2      3      3      11:11  6    Kr.Vrutice      – Doubrava     1:0 (0:0) 

10. Kosořice   5      1      0      1      10:12  6    Bělá p.B.      – K. Hlavno     3:3 (2:1) 

11. D.Bousov   5      2      0      3        9:13  6    Akuma      – Řepov       1:2 (0:2) 

12. Krnsko   5      1      0      4      11:20  3    Kosořice      – Mukařov     3:3 (2:2) 

13. K.Hlavno   5      0      1      4        8:21  1    Kněžmost      – Březno      0:4 (0:2) 

14. Doubrava   5      0      0      5        2:9  0    D.Bousov B    – Zdětín      1:2 (0:1) 
 

O tomto víkendu 26.9.-27.9. budou v  Okresním  přeboru  sehrána  tato  utkání  6. kola : 
 

Sobota 16:30 hod:   Kr.Vrutice – Benátky „B“,  Krnsko – D. Bousov B (10:30),  Březno – Bělá p.B.,   

 Doubrava – K.Hlavno, Zdětín – Akuma,  Řepov – Kosořice. 

Neděle 16:30 hod.:   Mukařov – Kněžmost (15:00). 
 

Tabulka  střelců  „B“  mužstva  po  5. kole :  
2x – Košek, Špringl 

1x – Mareš, Poslt, Váňa, Vydra, Došlý, Mansfeld, Zeman 
____________________________________________________________________________________________________________ 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

Dorost : 4. kolo neděle 13.9. v 15:00 hod. 

I.A třída SK Hovorčovice – SK Benátky  

2 : 3  (1:2) 

  branky: Vašátko, N. Zmij, Pluhař   1. Hovorčovice       4     3  0     1   14:5      9 
           2. Libiš           4     3  0     1   11:4      9 
           3. Dobrovice           4     3  0     0   21:16    9 

  5. kolo sobota 19.9. v 10:15 hod.    4. D.Bousov           4     2  1     1  14:12     7 

  SK Benátky – Sporting MB    5. Klíčany           3     2  0     1     5:2      6 

    3 : 1  (3:0)     6. Benátky n/Jiz.   3     2  0     1    10:9      6 

branky: V. Dvořák 2, vlastní    7. Akuma           3     1  1     1     9:8      4 

            8. Bakov n/J.           4     1  1     2     8:13    4 

6. kolo neděle 27.9. v 10:15 hod.   9. Ostrá           3     1  0     2   16:11    3 

  SK Akuma MB – SK Benátky  10. L.Kostelec           2     1  0     1     3:3      3 

     :   (:)    11. Klecany           3     0  2     1     6:10    2 

  branky:     12. Sporting MB       3     0  1     2   10:10    1  
        13. Bezno           4     0  0     4     7:20    0 
 

Tabulka  střelců  dorostu  po  4. kole :  
3x – V. Dvořák,  2x –Pluhař,  1x – Červeňák, Vašátko, N. Zmij, Jirků, vlastní 

I.A třída  –  DOROST 

po 4. kole 



10                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

 

St.žáci: 4. kolo sobota 12.9. od 9:00 hod.       

Krajský SK Benátky – Pšovka Mělník 

přebor                       1 : 1  (0:1)     1. Kunice  6    6   0     0    20:3    18 

sk. „B“ branky: Maroši      2. Benátky n/Jiz.     6    4      1     1    18:13  13 
              3. Čelákovice 4    4      0     0    24:2    12 

           4. Vyžlovka  5    3   2     0    20:5    11 

3 kolo středa 16.9. od 16:30 hod.     5. FT Academy         4    3   1     0    27:2    10 

  FC Mělník – SK Benátky    6. Český Brod    6    3   1     2    18:23  10 

    3 : 9  (2:3)     7. Kosmonosy     6    2   3     1    17:7      9 

  branky: Fiala 5, Manžel 2, Pluhař,    8. Pšovka Mělník      5    2   1     2    20:20    7 

    F. Šulc       9. Pol.Nymburk     4    2   0     2      9:5      6 

          10. Brand./Bol.         5    2   0     3      6:17    6 

5. kolo neděle 20.9. od 10:00 hod. 11. Ostrá          4    1   2     1      7:8      5 

  Sl. Jesenice – SK Benátky  12. Zeleneč           6    1   2     3    12:17    5 

    2 : 3  (1:2)   13. Sl.Jesenice          5    1   0     4    11:17    5 

branky: Fiala 2, vlastní   14. AFK Pečky           5    0   2     3      5:16    3 
        15. Boh.Poděbrady     5    0   1     4      9:18    2 
        16. FC Mělník  4    0   1     3      4:23    1 

        17. Kutná Hora 6    0   1     5      9:32    1 
 

Tabulka  střelců  starších  žáků  po  6. kole :  
  

9x – Fiala  2x – Maroši, Plíhal, Manžel 

     1x – Pluhař, F. Šulc, vlastní 
___________________________________________________________________________________ 

 

Ml.žáci: 4. kolo sobota 12.9. od 10:40 hod.       

Krajský SK Benátky – Pšovka Mělník 

přebor                       3 : 6  (1:2)     1. Kutná Hora 6    5   1     0    45:10   16 

sk. „B“ branky: Balog, Dobřenský, Podlipský   2. Kunice         6    5      0     1    53:16   15 
              3. Brand./Bol. 5    4      1     0    43:14   13 

           4. Čelákovice 4    4   0     0    28:10   12 

3 kolo středa 16.9. od 18:10 hod.     5. FT Academy     4    3   0     1    56:3       9 

  FC Mělník – SK Benátky    6. Kosmonosy    6    3   0     3    40:13     9 

    3 : 6  (2:2)     7. Vyžlovka        5    3   0     2    39:18     9 

  branky: Dobřenský 3, D. Štorkán 2,    8. Pol.Nymburk       4    3   0     1    30:10     9 

    Podlipský       9. Pšovka Mělník     5    3   0     2    25:20     9 

          10. Český Brod         6    3   0     3    38:37     9 

5. kolo neděle 20.9. od 11:40 hod. 11. Boh.Poděbrady     5    3   0     2    14:14     9 

  Sl. Jesenice – SK Benátky  12. Benátky n/Jiz.     6    2   0     4    19:42     6 

    2 : 5  (0:1)   13. Zeleneč           6    1   0     5    16:77     3 

  branky: Podlipský, Beránek, Protiva, 14. Ostrá           4    0   0     4    10:30     0 

     Hendrych, Jarima   15. FC Mělník           4    0   0     4      8:31     0 
        16. Sl.Jesenice      5    0   0     5      9:44     0 
        17. AFK Pečky  5    0   0     5      4:88     0 
             

Tabulka  střelců  mladších   žáků  po  6 . kole :  
  

4x – Dobřenský,    3x – Balog, Podlipský, Beránek 

2x – Hendrych, D. Štorkán    1x – Protiva, Jarima 

Krajský přebor  –  STARŠÍ ŽÁCI 

po 6. kole 

Krajský přebor  –  MLADŠÍ ŽÁCI 

po 6. kole 



11                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

Suvenýry SK Benátky – 100 let klubu: 
 

Kniha 100 let 200,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Šála SK Benátky 100 let 200,- Kč      Minidres SK Benátky 100 let   100,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlaječka SK Benátky 100 let     100,- Kč       Odznak SK Benátky 100 let     50,- Kč  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Suvenýry je možné zakoupit v restauraci na hřišti 

nebo na webu www.kopanabenatky.cz 



12                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

I.A třída – DOROST  
Rozlosování – PODZIM 2020 

 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd / sraz 

2. neděle  30.8. Dobrovice venku 6:4 (3:0)  

4. neděle  13.9. Hovorčovice venku 2:3 (1:2)  

5. sobota  19.9. Sporting MB doma 3:1 (3:0)  

6. neděle  27.9. Akuma MB venku 10:15 8:45 

7. (3.) sobota  3.10. Klecany doma 10:15 9:00 

8. sobota 10.10. D. Bousov doma 10:15 9:00 

9. sobota 17.10. Bakov n/J. venku 14:00           12:15 

10. sobota 24.10. Bezno doma 10:15 9:00 

1. středa 28.10. Ostrá doma 10:15 9:00 

11. neděle   1.11. Lab.Kostelec venku 10:15 8:15 

12. sobota   7.11. Klíčany doma 10:15 9:00 

13. sobota 14.11. Libiš venku 10:15 8:00 
 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd / sraz 

2. sobota  29.8. Kunice doma  0:5 / 2:12  

16. středa    2.9. Kutná Hora venku  2:3 / 12:0  

1. středa    9.9. Boh. Poděbrady venku        0:2 / 7:3  

4. sobota  12.9. Pš. Mělník doma 1:1 / 3:6  

3. středa  16.9. FC Mělník venku 3:9 / 3:6  

5. neděle  20.9. Jesenice venku 2:3 / 2:5  

6. sobota  26.9. Čelákovice doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

7. sobota   3.10. Pol. Nymburk venku 10:15 / 11:55 8:45 

8. sobota 10.10. VOLNO 

   9. sobota 17.10. Ostrá doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

10. neděle 25.10. Kosmonosy venku 10:15 / 11:55 8:45 

17. středa 28.10. Zeleneč doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

11. sobota 31.10. Český Brod doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

12. sobota   7.11. FT Academy venku 10:15 / 11:55 8:15 

13. sobota 14.11. Brand./Bol. doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 

34. úterý 17.11. Zeleneč venku   9:30 / 11:40 7:45 

14. neděle 22.11. AFK Pečky venku 10:15 / 11:55 8:15 

15. sobota 28.11. Vyžlovka doma  9:00 / 10:40 8:00 / 9:40 
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd / sraz 

1. sobota  22.8. K. Hlavno venku 3:10 (1:5)  

2. sobota  29.8. Koch./Před. doma 24:3 (9:1)  

pohár 1. středa    9.9. Dl. Lhota venku 4:14 (0:9)  

4. sobota  12.9. Čejetice doma 16:6 (8:3)  

3. středa  16.9. Bezno venku   7:9 (3:5)  

5. sobota  19.9. Kr. Vrutice venku   2:26 (0:16)  

pohár 2. úterý  22.9. Kněžmost doma   2:7 (2:2)  

6. sobota  26.9. FK MB doma 12:30 11:30 

7. neděle   4.10. Krnsko venku 10:00   8:45 

8. neděle 11.10. Skalsko venku 14:30 13:00 

9. sobota 17.10. Chotětov/Horky doma 12:30 11:30 

10. středa 28.10. Sporting MB "C" venku 15:30 14:00 



13                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd 

1. neděle  23.8. Dvůr Králové venku 1 : 0 np – – – – 

2. neděle  30.8. Kosmonosy doma 7 : 0 (3:0) 
Macek 2, Boček 2, 

Štefan, Zoubek, Slicho 

3. sobota   5.9. Náchod venku 5 : 2 (1:0) Boček, J. Šimek 

4. neděle  13.9. Poříčany doma 2 : 1 (2:0) Štefan, Jimmy 

5. sobota  19.9. Vysoké Mýto venku 4 : 2 (2:1) Štefan, Macek 

6. neděle  27.9. Kutná Hora doma 15:30 14:15 

7. neděle   4.10. Pol. Nymburk venku 15:00 13:15 

8. neděle 11.10. Kolín venku 15:00 12:15 

9. neděle 18.10. Trutnov doma 14:30 14:45 

10. sobota 24.10. Letohrad venku 14:30 10:00 

15. středa 28.10. Horky n/J. doma 14:30 13:15 

11. neděle   1.11. Čáslav doma 14:00 12:45 

12. sobota   7.11. Velké Hamry venku 10:15   7:15 

13. neděle 15.11. Hlinsko doma 13:30 12:15 

14. sobota 21.11. Libiš venku 10:15   8:00 

 

OKRESNÍ PŘEBOR - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2020 

kolo den  datum soupeř kde zač.ut. odjezd 

1. neděle  23.8. Březno doma 1 : 4 (0:3) Mareš 

2. neděle  30.8. Mukařov venku 3 : 1 (1:0) Poslt 

3. neděle   6.9. Řepov doma 4 : 2 (2:0) Košek 2, Váňa, Vydra 

4. sobota  12.9. Zdětín venku 1 : 0 (1:0) – – – – 

5. neděle  20.9. Krnsko doma 5 : 1 (4:0) Špringl 2, Došlý, Zeman 

6. sobota  26.9. Kr. Vrutice venku 16:30 15:00 

7. neděle   4.10. Doubrava doma 16:00 14:45 

8. neděle 11.10. D. Bousov "B" doma 16:00 14:45 

9. sobota 17.10. Akuma MB venku 15:30 14:00 

10. neděle 25.10. Kosořice doma 14:30 13:15 

11. sobota 31.10. Kněžmost venku 14:00 12:00 

12. neděle   8.11. Bělá p/Bez. doma 14:00 12:45 

13. sobota 14.11. K. Hlavno venku 14:00 12:30 

 

www.kopanabenatky.cz 
 

http://www.kopanabenatky.cz/


14                                     SK Benátky  –  Sparta Kutná Hora 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


